PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.09.2023

№ 264-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 12.07.2019 № 265-па

«Об организации перевозок
по муниципальным маршрутам
на территории муниципального
образования города Пыть-Ях»
(ред. от 21.04.2021 № 150-па;

от 04.05.2022 № 175-па)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.06.2016 № 47-оз «Об отдельных вопросах организации транспортного обслуживания населения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», ГОСТ-Р-51825-2001 «Услуги пассажирского автомобильного транспорта. Общие требования», Уставом города Пыть-Яха, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы автомобильного транспорта на территории городского округа город Пыть-Ях, внести в постановление администрации города от 12.07.2019 № 265-па «Об организации перевозок по муниципальным маршрутам на территории горда Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Абзац 4 пункта 2.7 приложения к постановлению - исключить.

2. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3.  Отделу по обеспечению информационной безопасности                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности -  жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов